檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市中山堂管理所　函

地址：10042臺北市中正區延平南路98號

承辦人：張嘉娟

電話：02-23813137轉106

傳真：02-2381-3317

電子信箱：ce-288@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年11月6日

發文字號：北市中業字第1076001861號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：豬事大吉DM、豬事大吉海報(2509894_1076001861_1_ATTACH1.pdf、2509894_107

6001861_1_ATTACH2.pdf)

主旨：檢送【己亥年豬事大吉—跟著李蕭錕教授玩字戲墨】活動

海報及傳單各1份，歡迎9歲以上及成人均可報名參加，請

貴位協助宣傳，請查照。

說明：

一、為使民認識漢字文化，透過述說「字」的故事，了解漢

字起源真義，本所邀請藝術家李蕭錕教授帶領學員們一起

拿起毛筆揮灑創意，進而恢弘漢字、創新漢藝。

二、本活動採繳費後線上報名，名額120位，可連結網址https

://hanguang.pse.is/B6YKV或掃描海報、傳單上QRcode填

寫報名。

三、參與本活動教師可申請3小時研習時數。

四、若對報名有任何問題，請洽漢光教育基金會，聯絡電話（

02）25702157分機12。

正本：臺北市政府各機關學校、新北市政府教育局、新竹縣政府教育處

副本： 2018-11-13
12:04:39

大佳國小 1071113

*RHAA1076002516*